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    اقتصاد کیش -      شهروندان ایده ال و 
قانونمدار مهم ترین عوامل ایجاد شهر ایده ال 

هستند .

تاکید مدیرعامل شرکت عمران،آب و خدمات بر ضرورت 
مشارکت شهروندان در ارتقای فرهنگ ترافیکی کیش

بــه گزارش اقتصاد کیش  ، محســن نظرپور مدیرعامل 
شــرکت عمران ، آب و خدمات کیش  در دومین جلسه 
آمــوزش و بازآموزی قوانین راهنمایی و رانندگی که در 

سینما لبخند برگزارشد با اشاره به اینکه 
قوانین مدنی ۳ هزار سال قبل برای حفظ حقوق بشر وضع 
شده است و رعایت آن برای بقای انسان ها و بهبود کیفیت 
زندگی آنان ضروری است اظهار داشت: داشتن شهری 
ایده آل خواسته قلبی همه افراد است اما توجه به این نکته 
ضروری است که شــهر ایده آل را شهروندان ایده آل و 

قانونمدار می سازند. 
مدیرعامل شرکت عمران،آب و خدمات کیش افزود:  

برای اجرای قوانین از منابع ملی استفاده می شود و ما به 
عنوان یک شهروند اخلاق مدار ملزم هستیم که با احترام 
بــه قوانین و رعایت آن در حفظ ایمنی خود و دیگران و 

همچنین صیانت از منابع ملی کوشا باشیم.
وی با بیان اینکه در کشــورهای توسعه یافته اصلاحات 
جامعه از بهبود رفتارهای اجتماعی افراد شروع می شود 
تاکید کرد: هر شهروند باید ضامن اجرای قانون در جامعه 
باشد. چرا که هزینه اجرای قانون را شهروندان پرداخت 

می کنند و باید در حفظ آن بکوشند.
نظرپور تصریح کرد : اجرای طرح های مختلف از جمله  
اصلاح هندســی برخی میادین و تقاطع ها و خط کشی 
مســیر ویژه  تردد موتورسواران در معابر کیش گام های 
اولیه در حل معضلات ناشی از تردد موتورهای شارژی 
است و به طور قطع این طرح ها را می توان ارتقا داد . ما 

نیز از نظرات و پیشنهادات شهروندان در جهت بهبود این 
طرح ها استقبال میکنیم. وی افزود: عدم رعایت قوانین در 
حین استفاده از موتور  صدمات جبران ناپذیر را به دنبال 
خواهد داشت و گاه منجر به اتفاقات ناگواری می شود که 

زندگی ما و خانواده را به ورطه نابودی می کشاند.
نظرپور با ابراز تاسف از کاهش سن راکبان  موتورشارژی 
در کیش گفت : فرزندان ارزشــمند ترین ســرمایه های 
معنوی والدین هســتند پس با فراهم کردن موتور برای 

فرزندان نوجوان خود زندگی آنان را به خطر نیندازیم.
وی تاکید کرد با استفاده از کلاه ایمنی ، آموزش صحیح 
قوانین و التزام به رعایت آن و مهم تر از همه  رانندگی با 
سرعت مطمئنه حافظ سلامت خود و افراد جامعه باشیم.
 هم چنین در این مراســم سرهنگ توانگر رییس پلیس 
راهور و سروان شهیدی جانشین رییس پلیس راهنمایی 

و رانندگــی کیش در زمینــه توجه به علائم راهنمایی و 
رانندگی، عــدم حرکت در پیاده رو یا در جهت مخالف 
مسیر مجاز و حمل بار غیر متعارف، عدم انجام حرکات 
نمایشی و مارپیچ، عدم حمل یدک با موتور شارژی و لزوم 
استفاده از کلاه ایمنی مواردی را همراه با نمایش فیلم های 

آموزشی بیان کردند.
بیان مطالبی در خصوص صدمات وارده به راکبان موتورها 
در سوانح و نکات ایمنی از دیگر مواردی بود که توسط 
رییس اورژانس بیمارستان کیش در این جلسه عنوان شد.

لازم به ذکر اســت دوره های هفتگی آموزشــی قوانین 
راهنمایی و رانندگی با حضور راکبان موتورهای توقیفی 
،  مسئولان شرکت عمران، آب و خدمات کیش ، پلیس 
راهــور و اورژانس بیمارســتان کیش و با هدف ارتقای 

فرهنگ ترافیکی کیش آغاز شده است . 

 

اقتصاد کیش -   دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، جزئیات مذاکرات 
سرمایه گذاران خارجی برای سرمایه گذاری در مناطق آزاد ایران را تشریح کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش به نقل از ایرنا، حجت الله عبدالملکی مشاور رییس جمهور 
و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در گفتگو با ایرنا بیان کرد: از بهار 
امسال برنامه ویژه دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی برای جهش 
سرمایه گذاری در این مناطق با معرفی این مناطق به عنوان "بهشت سرمایه گذاریر 

آغاز شده است.
به گفته وی، در این برنامه، فرصت های سرمایه گذاری این مناطق به شکل بسته های 
ســرمایه گذاری شــامل طرح توجیه اقتصادی اولیه )pfs(، تامین زیرســاختها و 
مجوزهای بی نام برای هر طرح، تولید و به سرمایه گذاران داخلی و خارجی عرضه 
شده که با استقبال کم نظیر سرمایه گذاران داخلی و خارجی مواجه شده، به نحوی 
که اتاق سرمایه گذاران خارجی امارات متحده عربی آمادگی خود را برای سرمایه 

گذاری تا ۱۰۰ میلیارد دلار در این مناطق اعلام کرده است.
مشاور رئیس جمهور افزود: این برنامه از ابتدای زمستان سال گذشته آغاز و طی آن 
مناطق آزاد اقتصادی موظف شدند فرصت های سرمایه گذاری خود را به صورت 
بســته های کامل و قابل عرضه به ســرمایه گذاران آماده نمایند. هدف از تولید این 
بسته ها، ارائه آنها به سرمایه گذاران ایرانی، ایرانیان خارج از کشور و سرمایه گذاران 

خارجی بوده است.
عبدالملکی افزود : فاز اول این برنامه با ارائه ۳۷۰ بســته در نمایشــگاه ایران اکسپو 
از ۱۷ تا ۲۰ اردیبهشت ماه در تهران عرضه شد. در این نمایشگاه علاوه بر سرمایه 
گذاران منفرد، گروه هایی از ســرمایه گذاران در نمایشگاه حاضر شده و اطلاعات 
مربوط به این بسته را دریافت کردند. در جلسه ای در حاشیه این نمایشگاه با حضور 
مسئولان اتاق های بازرگانی و برخی مقامات سیاسی و اقتصادی کشور امارات متحده 
عربی، ضمن معرفی بسته های سرمایه گذاری مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از سرمایه 
گذاران اماراتی جهت حضور و سرمایه گذاری در این مناطق دعوت به عمل آمد که 
در پاسخ، نماینده رسمی اتاق سرمایه گذاران خارجی امارات از تمایل اعضای این 
اتاق برای سرمایه گذاری تا سقف ۱۰۰ میلیارد دلار در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 

ایران خبر داد.
عبدالملکی گفت : البته این به معنای تحقق قطعی این حجم از ســرمایه گذاری 
خارجی در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران در کوتاه مدت نیست، اما این استقبال 
اولا نشان دهنده ظرفیت های بسیار زیاد مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشورمان برای 
سرمایه گذاری و تولید و ثانیا تکلیفی بر گردن مسئولین مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و 
بلکه همه مدیران و سیاستگذاران اقتصادی کشور برای آماده سازی مقدمات حقوقی 

و اداری لازم برای حضور سرمایه گذاران خارجی در این مناطق است.
عبدالملکی گفت: تاکنون بیش از ۷۰۰ بسته سرمایه گذاری آماده شده که در حضور 
معاون اول محترم رییس جمهور از آنها رونمایی و این بسته ها در نمایشگاه دوم در 
مشهد مقدس عرضه شد و برنامه تولید و معرفی بسته های سرمایه گذاری مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی و توانمندی های صادراتی این مناطق به موازات تلاش برای 
بهبود فضای کسب و کار در این مناطق و تحقق عینی "بهشت سرمایه گذاری" در این 
دبیرخانه با همکاری همه مدیران مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور با قوت ادامه دارد.

استقبال  سرمایه گذاران خارجی
 از فعالیت  در مناطق آزاد ایران

عبدالملکی دبیر شورای عالی مناطق آزاد تاکید  کرد:

اقتصاد کیش -   رئیس هیئت ورزش و بازی های بومی محلی کیش گفت: منطقه 
آزاد کیش دارای ظرفیت زیادی برای برگزاری بین المللی و ترویج بازی های بومی 

محلی است.
به گزارش اقتصاد  کیش، محمد ثاقب فرد با اشاره به حق رای هیئت های ورزشی 
کیش در فدراسیون های ورزشی گفت: برای نخستین بار به عنوان یکی از اعضای 
دارای حق رای در  مجمع انتخاباتی فدراسیون ورزش روستایی و بازی های بومی 

محلی شرکت کردیم.
وی افــزود: جزیره کیش دارای ظرفیت های زیادی برای برگزاری بازی های بومی 

محلی در حوزه بین المللی در رشته های قبه سطع و کی رام است.
رئیس هیئت ورزش و بازی های بومی محلی کیش گفت: در تلاش هستیم بازی های 
بومی محلی کیش را ترویج دهیم و به یکی از ظرفیت های گردشگری جزیره کیش 

تبدیل کنیم.
مجمع انتخاباتی فدراســیون ورزش روستایی و بازی های بومی محلی با حضور 
محمد پولادگر معاون ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش و ورزش جوانان 
برگزار شد و علیرضا پسندیده از بین ۴۸ رای با کسب ۳۷ رای به مدت ۴ سال رییس 

فدراسیون ورزش روستایی و بازی های بومی و محلی انتخاب و معرفی شد.

جزیره کیش ظرفیت برگزاری بین المللی 
بازی های بومی محلی  را دارد  

رئیس هیئت بازی های بومی محلی کیش :

اقتصاد کیش -    همایش بزرگ تجارت کیش با حمایت معاونت گردشــگری 
سازمان منطقه آزاد کیش و انجمن سرمایه گذاران و کارآفرینان کیش  همراه با  استقبال 
کیشــوندان و گردشگران و با حضور اساتید مطرح کشور با موضوعیت زندگی و 

تجارت در عصر هوش مصنوعی  در جزیره کیش برگزار گردید.
 به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش همایش بزرگ آموزشی تجارت کیش با حضور 
دکتر رامین سمیع زاده، دکتر نظری، دکتر تاوتلی، دکتر امین سمیع زاده، مهندس نوید 
نور، کتایون اجتهادی و دیگر ســخنرانان در سالن خلیج فارس مرکز همایش های 
بین المللی جزیره کیش برگزار و مخاطبان با یکی از مهمترین چالش های جدید 
در کســب و کار و ســبک زندگی ، یعنی تاثیرگزاری هوش مصنوعی بر زندگی و 

تجارت آشنا شدند.

استقبال  خوب  از همایش بزرگ 
آموزشی تجارت کیش

اقتصاد کیش -    عملیات زیرسازی و آسفالت معابر و گذرگاههای شهری همزمان 
درنقاط مختلف جزیره کیش در حال اجراست. 

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران،آب و خدمات  کیش 
علاوه بر لکه گیری آسفالت معابر که  بصورت مستمر اجرا می شود ، در حال حاضر 
در چندین نقطه از جزیره کیش عملیات زیرسازی و آسفالت معابر و یا پیاده روسازی 
در حال اجرا است . بر اساس این گزارش روکش آسفالت خیابان راش شمالی، جاده 
حفاظتی ستاد فرماندهی نیروی انتظامی )در مرحله لایه اساس(، کفپوش بتنی معابر 
سفین جدید و قدیم ،اجرای جدول رفوژ وسط جاده جهان ،لکه گیری پیاده روهای 
ساحلی محدوده مرجان، پیاده رو سازی و اجرای پارکینگ مجتمع خدماتی فاز ۷ 
صدف، اصلاح پیاده روسازی محدوده میدان گلستان ،اصلاح هندسی و عملیات 
خاکی کفپوش نوستالیت میدان میکامال ، عملیات خاکی احداث امتداد خیابان شهید 

سعید آبادی از جمله طرح های در حال اجرا است. 
همچنین روکش آســفالت بلوار نارنج در محدوده نوبنیاد، اصلاح و نوسازی پیاده 
روهای کوچه شــقایق در منطقه ســفین،  پیاده رو سازی اطراف ساختمان جدید 
دادگستری و اصلاح هندسی و آسفالت لوپ خانه گستر از جمله طرح هایی است 

که در روزهای اخیربه پایان رسیده و تکمیل شده است. 
همچنین اجرای عملیات روکش آسفالت در خیابان های حنانه غربی  و اورامان، 
کوچه های هراز ۱٫۲٫۳٫۴، خیابان اصلی دیدنیها،ضلع شمالی پرشین ساحلی )در 
محدوده دامون( ،خیابان میدان کرانه تا ساحل )دامون(ومیدان پرستار تا میدان کرانه 
)دامون(از جمله برنامه هایی اســت که در هفته آینده در نقاط مختلف کیش اجرا 

می شود.

توسعه و بهسازی زیرساخت های 
شهری کیش 

به جرات میتوان گفت مهمترین مبحثی که در گردشگری قابل پرداختن است حقوق 
در گردشگری است. اساساً گردشگری از سه رکن اصلی تشکیل شده و حذف یا 
عدم وجود هرکدام یعنی اضمحلال گردشگری آن ناحیه، حکومت، تولیدکنندگان 
خدمات و خریداران خدمات ارکان اصلی گردشگری هستند و نبود هرکدام معنایی 
برای توریســم باقی نخواهد گذاشــت. هرکدام از این ارکان آزاد هستند در عرصه 
گردشگری حضور داشته و کوشش و فعالیت نماید لکن حدود آزادی آنها را حقوق 
دیگــر رکن ها تعیین میکند. برای مثال: حقوق حکومت: حکومت یکی از ارکان 
اصلی گردشگری است و در صورت عدم وجود آن اصل مهم امنیت که شاه بیت 
غزل گردشگری است از بین می رود و سایر حقوق آن عبارتست از:  قانونگذاری، 
نظــارت، آموزش، جمع آوری اطلاعات و بهره بــرداری از آن، دریافت عواید و 
امثالهم که البته در کشورهای صاحب گردشگری حکومت بخش اعظم آنها را نظیر 
آموزش، نظارت برون ســپاری کرده است. تولیدکنندگان خدمات: دفاتر خدمات 
مسافرتی، شرکت های هواپیمایی، اماکن اقامتی و پذیرایی، تشکیلات حمل و نقل، 
موسسات آموزشی) برون سپاری شده ( و امثالهم از جمله تولیدکنندگان خدمات 
هستند و حقوق آنان عبارت است از: بهره مندی از امنیت سود و سرمایه، دسترسی 
به اطلاع و بهره برداری از آن، تامین زیرساخت های مدنی نظیر آب، برق، اینترنت، 
امکانات ارتباطی و دسترســی و بهره مندی از حمایت های اقتصادی، اجتماعی، 
فرهنگی و امثالهم. خریداران خدمات: که دلالت میکند بر میهمان، مسافر، دانشجو، 
بازدیدکننده و غیره، حقوق شناسایی شده این گروه عبارت است از بهره مندی از 
امنیت و برخورداری از عدالت، دسترســی به اطلاعات و آمار، بهره برداری از آن، 
امکانات آموزشی مدرن با بهره مندی از کیفیت و کمیت لازم طبقه بندی و درجه 

بندی تولیدکنندگان خدمات گردشگری و نظایر آن.    
بــه همین اعتبار تصدی گری حکومت در بخش تولید خدمات توجیهی ندارد و 

بصلاح نیست.  

حقوق در 
گردشگری 

فضل الله جواد پور

یادداشت روز  . . .

اقتصاد کیش -   معاون بهره برداری شرکت توزیع برق 
کیش با اشاره به افزایش بی سابقه دمای هوا در سراسر 
کشور گفت:  مصرف برق در این جزیره رکورد زده و 

حتی در برخی روزها به ۱۸۹ مگاوات رسید.
حســین حســن پور اظهار کرد:  با وجود افزایش بی 
سابقه مصرف برق در کیش به دلیل غالب شدن هوای 
گرم در منطقه، با تلاش های شبانه روزی و مدیریت 
انجام شده، برق هیچ یک از واحدهای مسکونی دچار 

قطعی نشده است.
وی بــا بیان اینکه قرار گیــری در پیک مصرف برق 
ســالانه، ســبب کاهش توانایی تولیــد واحدهای 
نیروگاهی می شــود، اضافه کرد: طبق مصوبه هیات 
وزیران در رابطه با مدیریت حفظ و پایداری شــبکه 
برق در ایام فصل تابســتان و پیک بار ســال، اخیرا 
با هماهنگی انجام شــده، بــرق برخی از مناطق غیر 
مسکونی که دارای دیزل ژنراتور هستند به مدت کمتر 
از یک ساعت دچار قطعی شده تا از سرایت خاموشی 

به مناطق مسکونی جلوگیری شود.

معــاون بهره برداری شــرکت توزیــع برق کیش با 
درخواســت از شــهروندان برای صرفه جویی در 
مصرف برق در ایام پیک مصرفی، بیان کرد: همکاران 

شــرکت آب و برق کیش شــبانه روز در تلاشند تا 
بهترین خدمات به کیشــوندان و گردشگران جزیره 

کیش ارائه شود.

از مشارکت مراکز دارای ژنراتوربرق   کمک  گرفته می شود 
معاون بهره برداری شرکت توزیع برق کیش: 

اقتصاد کیش -    طبق ابلاغیه سازمان امور مالیاتی کشور، اخذ مالیات از واردات کالای 
معاف از مناطق آزاد به سرزمین اصلی موضوعیت ندارد.

به گزارش  اقتصاد کیش  ســید محمدهادی سبحانیان رئیس سازمان امور مالیاتی در 

بخشنامه ای به ادارات کل امور مالیاتی اعلام کرد که اخذ مالیات از واردات کالای معاف 
از مناطق آزاد به سرزمین اصلی موضوعیت ندارد.

در این بخشــنامه آمده اســت: با عنایت به سوالات و ابهامات مطروحه در خصوص 
اجــرای مقررات تبصره ۳ ماده ۱۷ قانون مالیات بــر ارزش افزوده مصوب ۲ خرداد 
۱۴۰۰ در ارتبــاط با ورود کالاهای موضوع بند الف ماده ۹ قانون مزبور از مناطق آزاد 
تجاری- صنعتی به سرزمین اصلی و با توجه به مفاد صورتجلسه شماره ۱-۱.۲ مورخ 
۱۰ خرداد ۱۴۰۲ شورای عالی مالیات به اطلاع می رساند؛ وفق مفاد تبصره ۱ بند الف 
ماده ۹ قانون مالیات بر ارزش افزوده واردات کالاهای موضوع بند مذکور مورد حکم 
قرار گرفته است. از طرفی به موجب بند ب ماده یک قانون یاد شده، واردات عبارت 
است از ورود کالا یا خدمت از خارج از کشور به قلمرو گمرکی کشور یا مناطق آزاد 
تجاری- صنعتی یا مناطق ویژه اقتصادی. لذا با عنایت به تعریف واردات، اخذ مالیات 
از واردکننــدگان کالاهای معاف موضوع بند الــف ماده ۹ قانون مزبور از مناطق آزاد 
تجاری- صنعتی به سرزمین اصلی در اچرای مفاد تبصره ۳ ماده ۱۷ قانون مالیات بر 

ارزش افزوده مصوب ۲ خرداد ۱۴۰۰ فاقد موضوعیت خواهد بود.

بخشنامه جدید سازمان مالیاتی در مورد مالیات کالاهای 
مناطق آزاد

آگهی تصمیمات آگهی تصمیمات 
شرکت بیمه امید )سهامی خاص(شرکت بیمه امید )سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره  ثبت شده به شماره 15651565 و شناسه ملی  و شناسه ملی 1086153206610861532066
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/04/18 و 
تائیدیه بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران به شماره 1402/602/61521 

مورخ 1402/04/24 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1.  صورت وضعیت مالی و صورتحساب سود و زیان سال مالی منتهی به 

1401/12/29 به تصویب رسید.
2.  موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت رهیافت و همکاران با شناسه 
ملی 10380076460 بعنوان حسابرس مستقل و بازرس اصلی و موسسه 
حسابرسی و خدمات مالی و مدیریت ایران مشهود با شماره شناسه 
ملی 10100322973 بعنوان بازرس علی البدل و حسابرس مستقل برای 

مدت یک سال انتخاب شدند.
3.  روزنامه های کثیرالانتشار اقتصاد کیش و دنیای اقتصاد جهت آگهی 

های شرکت انتخاب گردید.
4.  آقای جواد کاوسی راد به شماره ملی 2121950869 و شماره پروانه 
اکچوئری 12-22/1 به عنوان اکچوئر رسمی اصلی و آقای  امیر تیمور 
پاینده نجف آبادی به شماره ملی 1091134553 و شماره پروانه اکچوئری  
1-10/6 بعنوان اکچوئر رسمی علی البدل به منظور تهیه گزارش اکچوئری 

در بخش بیمه های زندگی و غیر زندگی انتخاب گردیدند.
ضمنأ ترازنامه و صورت سود و زیان مصوب در سایت شرکت بیمه امید 

به آدرس www.omid-insurance.ir بارگذاری شده است.

رئیس سازمان امور  مالیاتی ابلاغ کرد؛

آگهی دعوتآگهی دعوت
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت بازرگانی بین المللی مهراد کیشمجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت بازرگانی بین المللی مهراد کیش

 به شماره ثبت  به شماره ثبت ۲۱۷۲۱۷ سازمان منطقه آزاد کیش شناسه ملی  سازمان منطقه آزاد کیش شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۱۸۶۲۸۱۰۸۶۱۵۱۸۶۲۸  
به اطلاع کلیه سهامداران شرکت بازرگانی بین المللی مهراد کیش  می رساند  مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده در تاریخ 1402.05.25 راس ساعت دوازده صبح در دفتر 
مرکزی  شرکت به آدرس جزیره کیش میدان پردیس  ساختمان گودمن طبقه 8 واحد 1 

برگزار می گردد.
    دستور جلسه:

1- تعیین هیئت مدیره 2- تعیین بازرس 3- تعیین روزنامه رسمی
 4- تصویب صورتهای مالی شرکت 5-گزارش بازرس شرکت
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